2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2013

                                   № 60/69
г. Благовещенск

┌                                                  ┐
  Об утверждении отчета

  об исполнении городского

  бюджета за 2012 год
Рассмотрев внесенный главой администрации города Благовещенска отчёт об исполнении городского бюджета за 2012 год, учитывая заключение контрольно-счётной палаты города Благовещенска и заключение оргкомитета по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении городского бюджета за 2012 год,  Благовещенская городская Дума
решила:
1.
Утвердить отчет об исполнении городского бюджета за 2012 год по доходам  в сумме 7 999 425  тыс. рублей и по расходам в сумме 7 437 083  тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит городского бюджета) в сумме 562 342 тыс. рублей и со следующими показателями:

исполнение доходов городского бюджета за 2012 год по кодам классификации доходов бюджетов  согласно приложению № 1 к настоящему решению;

исполнение доходов городского бюджета за 2012 год по кодам  видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению №  2 к настоящему решению;

исполнение расходов городского бюджета за 2012 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

исполнение расходов городского бюджета за 2012 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  согласно приложению   № 4 к настоящему решению;

исполнение источников финансирования дефицита городского бюджета за 2012 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  согласно приложению № 5 к настоящему решению;

исполнение источников финансирования дефицита городского бюджета за 2012 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования   дефицитов   бюджетов   классификации   операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов,  согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Благовещенск» не позднее 10 дней после его подписания.
Глава муниципального образования
            города Благовещенска                                                                   В.А. Кобелев
PAGE
2